
Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código CSV: 16346572355542337011

Referencia: 2/2026/RRH_CONNOM

 ANUNCIO
RESOLUCIÓN 202600025 de 7 de enero

ASUNTO:  Relación Provisional de Personas Admitidas y Excluidas para la  provisión 
de una plaza de Auxiliar Administrativo.

Habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes para la provisión de una 
plaza de Auxiliar Administrativo y conforme a lo establecido en el punto 4. de las 
Bases que rigen la provisión de una plaza de Auxiliar Administrativo y una plaza de 
Auxiliar Biblioteca.

Por el presente y en uso de las atribuciones que me confiere la legislación vigente, 
según lo dispuesto en el art. 127 de la Ley 7/85, de 2 de abril reguladora de Bases de 
Régimen Local y en virtud de la delegación efectuada por la Junta de Gobierno Local 
mediante acuerdo adoptado en sesión extraordinaria celebrada el 23 de junio de 2023, 
modificado en la sesión ordinaria celebrada el 6 de noviembre de 2023.

HE RESUELTO: 

PRIMERO.- Aprobar la RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y 
EXCLUIDOS/AS PARA LA CONVOCATORIA DE UNA PLAZA DE AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO:

A) ADMITIDOS/AS:

Nº D.N.I APELLIDOS Y NOMBRE Nº REGISTRO 

1 ***4706** ACOSTA*GONZALEZ,ELISABETH 2025018760

2 ***8621** AGUILAR*RUIZ,ROCIO 2025017392

3 ***6615** AGUILAR*SIERRA,JOSE CARLOS 2025024870

4 ***6716** ALMANZOR*GUERRERO,NOELIA 2025024661

5 ***0109** ANGELOVA*ANGELOVA,MARIA 2025024705

6 ***2364** ARIAS*MOLINA,ARANCHA 2025024249

7 ***4270** AVILA*AGUILAR,MARTA 2025018757

8 ***4486** AZAD*BEN HAKKA,MAJDOULINE 2025024887//2025024888

9 ***8330** BARBA*RODRIGUEZ,MARIA DEL MAR 2025023156

10 ***5874** BERMUDEZ*GALVEZ,CAROLINA 2025024339

11 ***3615** BERROCAL*MUÑOZ,FRANCISCA 2025024177

12 ***5982** BERRUEZO*GIL,FRANCISCO 2025024704

13 ***1557** BOMBARELI*MARIN,FEDERICO 2025024449//2025024449

14 ***7433** CABELLO*SANTACRUZ,ANA LUCIA 2025024880

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código CSV: 16346572355542337011

15 ***0513** CALVO*GUERRERO,MARIA JESUS 2025024863

16 ***9760** CAMACHO*MARTIN,SONIA 2025017669

17 ***8784** CAMPOS*FERNANDEZ,PABLO 2025020727

18 ***0061** CAMPOS*GALLEGO,MARIA DEL MAR 2025019477

19 ***8855** CAPOTE*DOMINGUEZ,CAROLINA 2025021330//2025021331

20 ***7027** CARMONA*SERRANO,LAURA 2025024630//2025024629

21 ***4290** CARRILLO*PALACIO,MARIA REMEDIOS 2025018721

22 ***1537** CASTAN*PEREZ,MARIA NIEVES 2025024503

23 ***7352** CENTURION*FERNANDEZ,ELISA ISABEL 2025022783//2025023177

24 ***0655** CIRUELO*QUINTERO,TRINIDAD 2025025256

25 ***7410** CLAVERO*PEREZ,JUANA CAROLINA 2025018329

26 ***3654** COBOS*CONDE,LAURA 2025024812

27 ***4715** CORTES*JIMENEZ,VANESA 2025025658

28 ***6556** DIAZ*MARTIN,ANA MARIA 2025021937

29 ***3690** DIAZ*OCON,JESSICA MARIA 2025024335

30 ***9202** DIAZ*PARADAS,ANGELA 2025023454

31 ***2924** DOMINGUEZ*ROMERO,VERONICA 2025018450//2025018452

32 ***8796** DOMINGUEZ*URBANO,SIMON 2025020715

33 ***1587** ELIAS*FRANCO,ROCIO 2025018245

34 ***3714** FERNANDEZ*BARRIENTOS,MANUEL 2025024778//2025024791

35 ***6720** FERNANDEZ*BUENO,ROCIO 2025024222

36 ***6709** FERNANDEZ*FERRER,JOSE ENRIQUE 2025024273

37
***1559** FERNANDEZ*FUENTES,FABIOLA

2025021174//2025021175//20250
21177//2025021181//2025021185/
/2025021186//2025021187

38 ***3961** FERNANDEZ*MALDONADO,JULIA MARIA 2025024890

39 ***9733** FERNANDEZ*MARCHANTE,VERONICA
2025020804//2025021305//20250
22235//2025022237

40 ***5707** FERNANDEZ*OLMO,MARIA DOLORES 2025020135

41 ***9700** FERNANDEZ*OROZCO,JUAN MANUEL 2025024868

42 ***5781** FERNANDEZ*RODRIGUEZ,VIRGINIA 2025019880//2024030881

43 ***6964** FLORIDO*MARTINEZ,ANA BELEN 2025024058

44 ***8053** FRANCO ROMERO,FRANCISCA 2025024882//2025024884

45 ***1549** FRIAS*LUQUE,JOSE ANTONIO 2025024657

46 ***3200** GAMEZ*GARCIA,MARIA YOLANDA 2025022399

47 ***6569** GARCIA*DIAZ,TATIANA MARIA 2025024537

48
***3884**

GARCIA*FERNANDEZ,MARIA 
AUXILIADORA

2025024575//2025024577

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código CSV: 16346572355542337011

49 ***8965** GARCIA*GARCIA,MARIA JESUS 2025024858

50 ***6698** GARCIA*GOMEZ,OLGA LEONID 2025023211

51 ***7424** GARCIA*PALOMO,NOEMI 2025022781

52 ***7106** GARRIDO*SOLANO,ISABEL PAOLA 2025024634

53 ***7424** GIL*LAPEIRA,MARIA ISABEL 2025022389

54 ***5893** GOMEZ*NAVAS,MARIA DOLORES 2025024866//2024033509

55 ***3691** GONZALEZ*ATENCIA,LOLA 2025018627

56 ***6568** GONZALEZ*FERNANDEZ,IVAN MARCOS 2025018477

57 ***5884** GONZALEZ*RUIZ,DOLORES 2025024564

58 ***8869** GONZALEZ*SANCHEZ,ALVARO MANUEL 2025020483

59 ***3653** GONZALEZ*SILVA,DANIEL 2025023587//2025023588

60 ***6111** GUERRERO*NAVAS,ANA 2025023583

61 ***2322** GUILLEN*FERNANDEZ,FRANCISCO 2025024637

62 ***9259** GUIRADO*ESPINOSA,NATALIA 2025024006

63 ***7434** GUIRADO*LOBILLO,ALEJANDRA 2025024316

64 ***6557** GUIRADO*SANTAMARIA,MOISES 2025024627

65 ***8456** GUTIERREZ*OÑA,PATRICIA 2025023175

66 ***7408** HERRERA*GUTIERREZ,PABLO 2025024568

67 ***5830** JIMENEZ*BUENO,MARGARITA 2025024156

68 ***5115** JIMENEZ*FRANCO,NOELIA 2025025679//2025025682

69 ***7409** LOPEZ*ARRABAL,LOURDES 2025024806

70 ***1982** LOPEZ*CANTALEJO,FATIMA 2025025680//2025025681

71 ***8351** LOPEZ*GAITAN,ELISABET 2025025687

72 ***5894** LOPEZ*GONZALEZ,ANA BELEN 2025024646

73 ***8797** LOPEZ*LOPEZ,MARIA 2025021606

74 ***2393** LOPEZ*MARTIN,ROSA MARIA 2025018799

75 ***5711** LOPEZ*MILLET,ANTONIO MANUEL 2025024692

76 ***3674** LOPEZ*PAREJO,LORENA 2025023595

77 ***1556** LOPEZ*RAMOS,CAROLINA 2025024409

78 ***1564** LOPEZ*RAMOS,MARIA DEL MAR 2025018444//2025018445

79 ***3318** MARQUEZ*CASTILLO,ANA ISABEL 2025022911//2025023112

80 ***8676** MARTIN*CAMPANO,LOURDES 2025022794//2025022797

81 ***8674** MARTIN*CASTILLO,MARIA BELEN 2025024818//2025024855

82 ***1841** MARTIN*CHAVARRIA,PAULA 2025021341

83 ***7366** MARTIN*CLEMENTE,ELENA 2025020900//2025020901

84 ***7988** MARTIN*CLEMENTE,MARIA PAZ 2025019879

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código CSV: 16346572355542337011

85 ***1597** MARTIN*NAVAS,MARIA CARMEN
2025021138//2025021142//20250
21145//2025021146//2025021811

86 ***4706** MARTINEZ*ALBA,AURELIO 2025024024

87 ***6506** MARTINEZ*ALONSO,IGNACIO JAVIER 2025024615

88 ***9655** MARTINEZ*FERNANDEZ,BLANCA LUNA 2025025685

89 ***6855** MARTOS*MEDINA,IRENE 2025024009

90 ***6845** MAYORGA*VEGA,MARIA RAQUEL 2025025215

91 ***5868** MEDINA*ESPAÑA,ANA ISABEL 2025018827

92 ***7193** MENDOZA*CUADROS,ADELA MARIA
2025025257//2025025649//20250
25652//2025025653

93 ***7908** MOLINERO*NOGUERA,GERTRUDIS
2025023706//2025023722//20250
23738

94 ***8139** MONTOSA*RODRIGUEZ,MIRIAM 2025024631

95 ***8774** MORA*MONTERO,PATRICIA 2025022784

96 ***3377** MORALES*CEREZO,RAFAEL 2025024681

97 ***1504** MOYANO*MARTIN,ANA CAROLINA 2025024276

98
***8349**

MOYANO*VALDIVIESO-
MORQUECHO,PATRICIA ANA

2025024886

99 ***8481** MURILLO*POVEDA,RAQUEL MARIA 2025024871//2025024873

100 ***3757** NAVARRO*GUTIERREZ,MARIA AMPARO 2025018901

101 ***7139** NAVAS*BEJAR,ANTONIO MANUEL 2025024774

102 ***8562** NIETO*LEON,MARIA 2025024639

103 ***7864** OLMO*SALIDO,JUAN 2025024224

104 ***5724** ORTEGA*ESPEJO,FRANCISCA 2025022913

105 ***4708** ORTEGA*ESTRADA,EVA MARIA 2025017565

106 ***8555** ORTEGA*RUIZ,MARIA LUZ 2025024662

107 ***3250** ORTIGOSA*ORTIGOSA,DOLORES 2025024474

108 ***5883** PENDON*PEREZ,EVA MARIA 2025022780//2025022786

109 ***5872** PEREZ*GONZALEZ,GERMAN MANUEL 2025018144

110 ***4708** PEREZ*MORENO,RAUL 2025024267

111 ***3792** PINO DEL*DOMENECH,MARIA CARMEN 2025019182

112 ***6006** PINZON*GUZMAN,ADRIAN 2025024659

113 ***4736** PIÑA*LOPEZ,ANA ISABEL 2025024879

114 ***3369** PORRINO*JOYERA,JUAN ANTONIO 2025024612

115 ***5787** PORTILLO*GALVEZ,MARIA INMACULADA 2025024572

116 ***8129** PRADOS*LOPEZ,MARIA 2025023122//2025023152

117 ***8219** PRADOS*VILLANUEVA,JOSE 2025021576

118 ***5899** QUINTANA*ARANDA,ALICIA 2025024852

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código CSV: 16346572355542337011

119 ***8746** RANDO*SANCHEZ,LORENA 2025025691

120 ***7776** REYES*ALVAREZ,MARIA VICTORIA 2025021813

121 ***1839** RIOS*ARANDA,JUAN 2025019562

122 ***3727** RIOS*DELGADO,SANDRA 2025024329

123 ***1597** RODRIGUEZ*MARTIN,SAGRARIO 2025023593

124 ***3694** RODRIGUEZ*SANTIAGO,PATRICIA 2025024851

125 ***7377** ROLDAN*ROMERO,SANDRA 2025022596

126 ***6904** ROMERO*MONFRINO,SUSANA 2025019059

127 ***6714** ROMERO*RIOS,LOURDES 2025024456

128 ***6689** ROSSO*PELLISSO,ANTONIA 2025024574//2025024611

129 ***8517** RUBIO*GOMEZ,MARIA CARMEN 2025023986

130 ***4739** RUIZ*JIMENEZ,JUAN CARLOS 2025024820

131 ***5834** RUIZ*RIVAS,ESTHER 2025019558

132
***1447**

SANCHEZ*CARBONELL,DESIDERIO 
VICENTE

2025024775

133 ***2329** SANCHEZ*LEBRATO,JULIAN 2025022415

134 ***5885** SANCHEZ*MUÑOZ,MARIA JOSE
2025024690//2024033026//20240
35513

135 ***2389** SEGURA*PAREJA,ALEJANDRO RAFAEL 2025022386

136 ***0071** SENDRA*MONTES,ADELA 2025024590

137 ***6394** SOLANO*BARRABINO,ISABEL MARIA 2025024861

138 ***6875** SUPERVIELLE*RAYA,AMALIA 2025023940

139 ***5451** SUTIL*CORTES,MARGARITA 2025024593//2025024869

140 ***6971** TORRE DE LA*CHAFINO,MARIO 2025021413

141 ***3797** TORRE DE LA*TORRE LA,VIRGINIA 2025024263

142 ***2630** TOVAR ENCINAS,FRANCISCO 2025022785

143 ***5179** VADILLO*ROBLES,JOSE MANUEL 2025024725

144 ***3672** VALENCIA*QUINTERO,JUAN ANTONIO 2025024628

145
***8678** VEGA*CAMACHO,CRISTINA

2025023582

146
***1558** VILLASCLARAS*BUENO,JOSE

2025022798

147
***5896** ZAPATA*DIAZ,MARIA REMEDIOS

2025024809

148
***1569** ZAYAS*LOPEZ,ANA VANESA

2025024867

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código CSV: 16346572355542337011

B) EXCLUIDOS:

Nº

D.N.I APELLIDOS Y NOMBRE Nº REGISTRO 

Motivo Exclusión

1
***5948** CAPARROS*CANILLA,MARIA DOLORES 2025021984

A y B

2
***6882** CORDERO*SERRANO,MARIA LUZ

2025025217//2025025218//2
025025219//2025025221//20

25025223//2025025224
B

3 ***1594** GARCIA*DIAZ,ESTHER 2025023509 A, B y C

4 ***6870** GASPAR*AGUILAR,SALVADORA 2025024656 B

5 ***8927** GIL*RUEDA,ESTEFANIA 2025024655 A

6 ***7424** GIL*SANCHEZ,ANABEL 2025019897 A

7 ***3736** GONZALEZ*PARDO,ANTONIO 2025024877 B

8
***6778** GONZALEZ*ROSADO,MARIA BELEN

2025024689//2025024695//2
025024700//2025024707

A

9 ***5772** LOPEZ*BUENO,MARIA REMEDIOS 2025024351 A

10
***1086** LOPEZ*LEON,LAURA 2025022471

A

11 ***5863** NAVARRO*DIAZ,ENCARNACION 2025020700 B

12 ***7387** NIZA*DIAZ,MARTA 2025020694//2025020695 A 

C) MOTIVO DE EXCLUSIÓN:

A) Falta DNI, ilegible o caducado.
B) Falta Titulación.
C) Falta abono de tasas.

SEGUNDO.- Aprobación de la composición del Órgano de Selección

Estará constituido por:

Presidente: - D.  Manuel  Alcoholado Gómez. Técnico Superior en Relaciones 
Laborales. 

Suplente: Dª. Marta Rivas González. Arquitecta Municipal. Jefa de 
Servicio Arquitectura y Urbanismo. 

Secretaria: -   D. Fernando del Campo Navarrete. Adjunto a Jefe de Servicio de 
Recursos Humanos.

Suplente: Dª M.ª José Martín Hidalgo. Jefe Negociado Selección y 
Contratación de Recursos Humanos. 

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código CSV: 16346572355542337011

Vocales: - D. Juan Rivas Morales. Ingeniero Técnico Industrial.

Suplente: D. Juan Montero Atencia. Economista. Jefe de Sección de 
Gastos. 

- Dª.  Alicia García García. Auxiliar Administrativo.

Suplente: Dª.   Rocío Marín Fernández. Técnico en Sociología. Jefe de 
Servicio de Empresa y Empleo.

- Dª. M.ª José Santacruz Muñoz. Administrativo. Jefe Negociado de 
Aperturas.

    
Suplente: Dª.  Elena Ortega González. Administrativo. Jefa de 

           Negociado de Gastos.

- Dª Lidia Hierro Martín. Administrativo. Jefe Administrativo de 
Presidencia.

Suplente:  Dª M.ª del Carmen González Yuste. Administrativo. Jefe de 
Negociado de Junta de Gobierno Local.

TERCERO.- Publicación

La resolución que se dicta deberá publicarse en los Tablones de Anuncios, en 
la página web de éste Excmo. Ayuntamiento de Vélez-Málaga, así como, en el Boletín 
Oficial de la Provincia.

CUARTO.- Plazo de Subsanación

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles contados 
a partir del siguiente al de la publicación de la Resolución en el Boletín Oficial de la 
Provincia para subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

En Vélez Málaga a  fecha de la firma electrónica.

https://sede.velezmalaga.es/validacion
Firmado electrónicamente por

María Alicia Ramírez Domínguez,

Concejala Delegada de 

Recursos Humanos,

el 07/01/2026, a las 14:59:09.


		2026-01-07T14:59:09+0100
	Firma
	CRIPTOLIB


	



